poskytnúť všetky tlačové a elektronické podklady k predmetu zmluvy špecifikovaného v článku 2 tejto zmluvy. 

Článok 5 

ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť SĽUK-u za dohodnutý predmet zmluvy odmenu v celkovej sume 4 700 EUR 

(slovom: štyritisícsedemsto EUR) (ďalej v texte tiež ako „odmena“). Podľa ustanovenia § 34 písm. b) zákona 

č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení sú kultúrne služby oslobodené od dane z pridanej 

hodnoty, ak sú poskytované právnickou osobou zriadenou Ministerstvom kultúry Slovenskej republiky.   

2. Dohodnutá odmena sa skladá z týchto položiek: 

a)  náklady na dopravu, prepravu, cestovné náhrady a technické zabezpečenie  - 3 500,00€ 

(slovom tritisícpäťsto eur),                

b) umelecká odmena SĽUK-u  -  1 200,00€  (slovom tisíc dvesto eur)          

3. Odmena špecifikovaná v článku 5 ods. 1. tejto zmluvy je splatná  po podaní umeleckého výkonu, bezhotovostným 

prevodom na účet SĽUK-u uvedený v záhlaví tejto zmluvy na základe faktúry SĽUK-u so splatnosťou 14 dní od 

podania umeleckého výkonu.